

MFT Holding ApS

Hyldevej 9

7700 Thisted

CVR-nr. 27725147

Årsrapport for 2016

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2017

Finn Christiansen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MFT Holding ApS Hyldevej 9 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Marianne Buus Toft Finn Christiansen Toft
Associerede virksomheder	Finn Toft & Per Høgh ApS Hyldevej 9 7700 Thisted Toft & Høgh Ejendomme ApS Storegade 23 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	KOMPLEXT Løth Pedersen Advokater P/S Indkildevej 6 E st. 9210 Aalborg SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 89.777, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.271.412, og en egenkapital på kr. 1.267.164.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		86.227	94.477
Andre eksterne omkostninger		-9.316	-2.800
Driftsresultat		76.911	91.677
Finansielle indtægter		16.574	80.301
Finansielle omkostninger		-2.652	-353
Resultat før skat		90.833	171.625
Skat af årets resultat	1	-1.056	-17.434
Årets resultat		89.777	154.191
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		86.227	94.477
Overført resultat		-99.850	-41.486
		89.777	154.191

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		805.334	719.107
Finansielle anlægsaktiver		805.334	719.107
Anlægsaktiver		805.334	719.107
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		341.120	324.877
Tilgodehavender		341.120	324.877
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.860	103.455
Værdipapirer og kapitalandele		95.860	103.455
Likvide beholdninger		29.098	140.358
Omsætningsaktiver		466.078	568.690
Aktiver		1.271.412	1.287.797

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	380.334	294.107
Overført resultat	3	583.430	683.280
Udbytte for regnskabsåret	4	103.400	101.200
Egenkapital		<u>1.267.164</u>	<u>1.278.587</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Selskabsskat		1.026	6.011
Anden gæld		222	199
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.248</u>	<u>9.210</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.248</u>	<u>9.210</u>
Passiver		<u>1.271.412</u>	<u>1.287.797</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.056	6.011
Regulering udskudt skat	0	11.423
	<u>1.056</u>	<u>17.434</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	294.107	199.630
Årets tilgang	86.227	94.477
Saldo ultimo	<u>380.334</u>	<u>294.107</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	683.280	724.766
Årets afgang	-99.850	-41.486
Saldo ultimo	<u>583.430</u>	<u>683.280</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	101.200	99.800
Årets tilgang	103.400	101.200
Årets afgang	-101.200	-99.800
Saldo ultimo	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for de associerede virksomheders engagement med banker 2.885 tkr., er der stillet håndpant i kapitalandele i associerede virksomheder. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 805 tkr. pr. 31. december 2016.